

D.O.O. "RADIO TELEVIZIJA PODGORICA"
Ulica 19. decembar broj 13, Podgorica

Na osnovu člana 30, člana 31 stav 1 i člana 32 Zakona o slobodnom pristupu informacijama ("Službeni list Crne Gore", br. 044/12 od 09.08.2012, 030/17 od 09.05.2017, 066/25 od 27.06.2025), postupajući po zahtjevu za slobodan pristup informacijama NVO „Nova zona ” (broj 221/25, od 21.02.2025. godine), izvršni direktor DOO lokalni javni emiter „Radio televizija Podgorica”, dana 30.07.2025. godine, donosi:

R J E Š E N J E

Odbija se zahtjev za slobodan pristup informacijama NVO „Nova zona ” (broj 221/25, od 21.02.2025. godine) koji se odnosi na:

- kopije novčanog iznosa koji je isplaćen po osnovu pravnosnažnih i izvršnih sudskih presuda od stane Lokalnog javnog emitera RTV Podgorica D.O.O za 2024 godinu - jer DOO RTV Podgorica nije u posjedu navedenih informacija.

Obrazloženje

NVO „Nova zona ” podnijela je DOO RTV Podgorica zahtjev za slobodan pristup informacijama (broj 221/25, od 21.02.2025. godine), koji se odnosi na:
kopije novčanog iznosa koji je isplaćen po osnovu pravnosnažnih i izvršnih sudskih presuda od stane Lokalnog javnog emitera RTV Podgorica D.O.O za 2024 godinu - jer DOO RTV Podgorica nije u posjedu navedenih informacija

U postupku rješavanja po predmetnom zahtjevu DOO RTV Podgorica je utvrdila da ne posjeduje tražene informacije, iz kog razloga je zahtjev Podnosioca odbijen.

Na osnovu navedenog, riješeno je kao u dispozitivu.

Upustvo o pravnoj zaštiti: Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Agenciji za zaštitu ličnih podataka i slobodan pristup informacijama, neposredno ili preko ovog društva u roku od 15 dana od dana prijema.

Dostavljeno:

-a/a;

-podnosiocu zahtjeva.

Izvršni direktor DOO RTV Podgorica
Vladimir Otašević

